Le Legia Menukaart

https://menukaart.menu
Place Du Marche 41, Liege, Belgium
+3242342370,+32483188510

De menukaart van Le Legia uit Liege bevat 34 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of drankjes op de
menukaart ongeveer 4 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.



https://menukaart.menu/restaurants/liege/le-legia/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/liege/le-legia

Le Legia Menukaart

Non-Alcoholische
Dranken

COCA-COLA NUL

Alcoholische Dranken

DESPERADO'S

Broodjes

SANDWICH AMERIKA

Frisdranken
SAP

Hoofdgerecht

BOLOGNESES PASTA

Warme Dranken
KOFFIE

Voorgerecht

BARQUETTE DE FRITES

P

PATES AUX SCAMPIS

Les Classiques

SANDWICH-ZWENDEL

Plats

BOULETS LIEGEOIS

Belgium

ROCHEFORT

2€

3€

5€

9¢€

2€

4¢€

12 €

5€

8€

3€

Fernet

LEOPOLD

Les biéeres

CHIMAY BLEUE

Bieren
JUPILER

Boissons Softs

LOOZA POMME-CERISE

Les Croques
LE CROQUE MONSIEUR

Les Croques Et Toasts
LE CROQUE HAWAIEN

Gebruikte Ingrediénten
GEMBER

Dranken

COCA-COLA
LOOZA ANANAS

Voorgerechten

CARBONARA-PASTA
PATES AUX LEGUMES

BOISSONS

LOOZA FRAISE
LOOZA PECHE

4¢€

4€

2€

2€

5€

6€

2€
2€

9€
9€

2€
2€



Le Legia Menukaart

Bieres

SUPER SAISON

MYSTIC CERISE

TONGERLO BLONDE
TONGERLO BRUNE
CHARLES QUINT RUBIS
TRIPLE PAIX DIEU

SUPER IPA

SUPER BLANCHE

CHARLES QUINT OMMEGANG

CHARLES QUINT BLONDE DOREE

3€
3€
4¢€
4¢€
4€
4€
3€
3€
4¢€

4€

Le Legia

Place Du Marche 41, Liege,
Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
maandag 08:00 -23:00
Dinsdag 08:00 -23:00
woensdag 08:00 -23:00
donderdag 08:00 -23:00
vrijdag 08:00 -23:00
zaterdag 08:00 -23:00
zondag 08:00 -23:00



https://menukaart.menu/

